

м. Київ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВПАСТРАНС» (КП «КИЇВПАСТРАНС»), ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ СЛУЖБА ЕНЕРГЕТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ЗВ'ЯЗКУ, в особі директора Лопати Анатолія Михайловича, який діє на підставі Довіреності № 06-5/503 від 20.12.2019 року, далі – Постачальник з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕТАЛЬСПЕЦСЕРВІС» (ТОВ «ДЕТАЛЬСПЕЦСЕРВІС»), в особі директора Дворського Сергія Григоровича, який діє на підставі Статуту, далі – Покупець, з іншої сторони, які разом у подальшому іменуються Сторони, а Покупець і Постачальник іменуються окремо Сторона, уклали цей договір, далі – Договір, про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупцю арматуру і спецчастини контактної мережі міського електротранспорту (код 31680000-6 за ДК 021:2015 «Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання»), далі - Товар, а Покупець сплатити за Товар, визначений в асортименті та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток № 1), що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною.

1.2. Асортимент та кількість Товару, який поставляється за цим Договором, вибирається Покупцем, виходячи із виробничих потреб, в межах Специфікації та на підставі виставлених рахунків від Постачальника.

2. Якість товарів

2.1. Постачальник гарантує, що якість Товару відповідає затвердженням нормам якості для Товару даного виду, діючим на дату укладання цього Договору.

2.2. Якісно поставлений Товар вважається такий Товар, який відповідає вимогам, що звичайно ставляться до Товару відповідного характеру.

2.3. Якість Товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо).

3. Ціна Договору

3.1. Орієнтовна сума (ціна) цього Договору становить **2 079 736,65 грн.** (два мільйони сімдесят дев'ять тисяч сімсот тридцять шість гривень 65 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 20% – **415 947,33 грн.** (чотириста п'ятнадцять тисяч дев'ясот сорок сім гривень 33 копійки), разом ціна Договору становить **2 495 683,98 грн.** (два мільйони чотириста дев'яносто п'ять тисяч шістсот вісімдесят три гривні 98 копійок) з ПДВ.

3.2. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України - гривні.

3.3. Вартість за одиницю поставленого Товару може бути змінена у випадках, передбачених законодавством України.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Поставка окремої партії Товару здійснюється виключно за умови отримання та підтвердження Постачальником замовлення Покупця та за умови оплати Покупцем 50% вартості замовлення. Кожне замовлення Покупця, яке підтверджено Постачальником, підписується уповноваженими особами Сторін, скріплюється печатками Сторін та містить повний перелік та ціни Товару, що підлягає поставці.

4.2. Розрахунок решти 50% вартості Товару здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 2 (двох) календарних днів з дати підписання Покупцем видаткової накладної на фактично поставлену партію Товару.

Сторони підписують видаткову накладну не пізніше 10 числа місяця наступного за звітним місяцем.

4.3. Ведення бухгалтерського обліку, проведення розрахунків, підписання первинних документів, приймання-передача товарів за кількістю і якістю, які передбачені цим Договором, виконується відокремленим підрозділом КП «Київпастрас» Службою енергетичного забезпечення та зв'язку. Місцезнаходження: 03113, м. Київ, вул. Дегтярівська, 37, Код ЄДРПОУ 38538286, ПІН 317256026560, № відокремленого підрозділу 0031, банківські реквізити: IBAN: UA383226690000026007301234894 в ТБВБ №10026/0167 АТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ»

Реквізити для податкової накладної: КП «Київпастрас» відокремлений підрозділ Служба енергетичного забезпечення та зв'язку, № відокремленого підрозділу 0031, ПІН 317256026560, Код ЄДРПОУ 38538286

4.3. Днем оплати Товару вважається день надходження грошових коштів на поточний рахунок Постачальника.

5. Поставка товару

5.1. Строк поставки Товару: протягом строку дії Договору.

5.2. Поставка Товару здійснюється на умовах EXW згідно з INCOTERMS-2010 за адресою Постачальника: 03113, м. Київ, вул. Дегтярівська, 37.

5.3. Поставка партії Товару здійснюється окремими партіями за Замовленням Покупця із зазначенням необхідних найменувань та кількості Товару в межах Специфікації (Додаток № 1 до Договору) виходячи з їх виробничої необхідності.

5.4. Письмове замовлення направляється Покупцем на поштову адресу Постачальника: 03113, м. Київ, вул. Дегтярівська, 37 та/або іншими засобами зв'язку.

5.5. Поставка партії Товару здійснюється не пізніше 10 (десяти) календарних днів після надходження попередньої оплати у розмірі визначеному п. 4.1 Договору та/або у строки узгоджені Сторонами в письмовому замовленні.

5.6. Товар повинен бути спакований Постачальником таким чином, щоб виключити псування або знищення його на період поставки до прийняття Товару Покупцем.

5.7. Датою поставки Товару за Договором вважається відповідна дата підписання Сторонами накладної на фактично поставлений Товар.

5.8. Товар поставляється з такими документами:

- рахунок-фактура

- видаткова накладна на Товар;

5.9. Приймання Товару по кількості проводиться з боку Покупця при відвантаженні Товару, відповідно до кількості, визначеної у замовленні Покупця.

5.10. Покупець у разі виявлення дефектів при отриманні Товару разом з представниками Постачальника складає Акт про виявлення дефектів і недоліків, якщо вони були допущені з вини Постачальника не пізніше 14 (чотирнадцяти) календарних днів з дня відвантаження Товару Покупцем.

5.11. Покупець не вправі без узгодження з Постачальником використовувати Товар, за яким їм заявлена претензія з якості. Витрати, пов'язані з прийняттям Товару та визначенням його якості, несе Покупець.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлений Товар;

- 6.1.2. Прийняти поставлений Товар, який відповідає технічним і якісним характеристикам;
- 6.1.3. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором.

6.2. Покупець має право:

- 6.2.1. У разі невиконання зобов'язань Постачальником, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Постачальника в 20 (двадцяти) денний строк до бажаної дати його розірвання;
- 6.2.2. Змінювати обсяг закупівлі Товару залежно виробничої необхідності, який визначається у замовленні;
- 6.2.3. Вимагати від Постачальника належного виконання зобов'язань за цим Договором;
- 6.2.4. Відмовитися від прийняття Товару, у разі виявлення дефектів, або пред'явити претензію Постачальнику за кількістю та якістю Товару;
- 6.2.5. Вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням умов цього Договору, відповідно до законодавства України та цього Договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити належну організацію поставки Товару у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3.2. Забезпечити якість Товару, встановленим нормам якості на даний Товар;
- 6.3.3. Оформляти належним чином супровідну документацію;
- 6.3.4. Відшкодувати завдані збитки, зумовлені порушенням умов Договору, відповідно до законодавства України та Договору;
- 6.3.5. Зареєструвати податкову накладну в Єдиному реєстрі податкових накладних України, у строки, передбачені пунктом 201.10 статті 201 Податкового кодексу України та при створенні податкової накладної обов'язково вказувати: КП «Київпастрас» назву та номер відокремленого підрозділу, який поставив Товар;
- 6.3.6. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором.

6.4. Постачальник має право:

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;
- 6.4.2. Здійснювати робочі контакти із Покупцем про організацію поставки Товару.
- 6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця в 20 (двадцяти) денний строк до бажаної дати його розірвання;
- 6.4.4. Вимагати від Покупця належного виконання зобов'язань за цим Договором.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором.
- 7.2. За порушення термінів поставки Товару Постачальник сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня, від вартості непоставленого в строк Товару, за кожен день прострочення.
- 7.3. За порушення термінів оплати Товару Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня, від вартості поставленого в строк Товару, за кожен день прострочення оплати.

8. Обставини непереборної сили

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором, у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше, ніж протягом 10 (десять) календарних днів з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.
- 8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 14 (чотирнадцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати Договір.

9. Вирішення спорів

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно з діючим законодавством України. Досудовий порядок врегулювання спорів не є обов'язковим.

10. Строк дії договору

- 10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання Сторонами і діє до **30 вересня 2020 року** включно, але у будь-якому випадку – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по даному Договору. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання зобов'язань, які виникли під час дії цього Договору.
- 10.2. Сторони дійшли згоди, що згідно частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України умови цього Договору застосовуються до відносин між Сторонами, які виникли до його укладання, а саме з 31.08.2020 р.
- 10.3. У разі, якщо жодна із Сторін письмово не повідомила іншу Сторону про намір розірвати Договір, то дія Договору автоматично пролонгується на наступний календарний рік.
- 10.4. Договір укладається і підписується українською мовою у 2-х (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Інші умови

- 10.1. Умови Договору залишаються незмінними до повного виконання зобов'язань Сторонами.
- 10.2. З дати підписання Договору попередні переговори та листування втрачають силу.
- 10.3. Будь-яка переуступка прав, обов'язків, визначених цим Договором в тому числі – права вимоги за Договором, можлива виключно за письмовим погодженням з іншою Стороною.
- 10.4. Покупець є платником податку на прибуток на загальних умовах згідно з чинним законодавством України.
- 10.5. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних умовах згідно з чинним законодавством України.
- 10.6. Зміни та доповнення до Договору чинні за умови їх підписання уповноваженими особами обох Сторін та вважаються невід'ємними його частинами.
- 10.7. Листи, які містять інформацію про застосування штрафних санкцій до будь-якої із Сторін мають юридичну силу та враховуються Сторонами.
- 10.8. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть враховуватись виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.
- 10.9. Договір не втрачає чинності, у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни організаційно-правової форми тощо. Про зазначені зміни Сторони у письмовій формі зобов'язані протягом 7 (семи) робочих днів повідомити одна одну.
- 10.10. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а

режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та незаконного доступу до них.

11. Додатки до Договору

11.1 Невід'ємною частиною Договору є:
Додаток №1. Специфікація

12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Покупець:

ТОВ «ДЕТАЛЬСПЕЦСЕРВІС»

Місцезнаходження:

02232, м. Київ, пр-т В. Маяковського, 68, оф.233

Код ЄДРПОУ 43446721

ПІН 434467226525

ІВАН:UA56380805000000026000676186 в АТ

«Райффайзен банк Аваль», МФО 380805

тел.: 0674640545

Постачальник:

КП «КИЇВПАСТРАНС»

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ СЛУЖБА

ЕНЕРГЕТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ЗВ'ЯЗКУ

03113, м. Київ вул. Дегтярівська, 37

Код ЄДРПОУ 38538286

ПІН 317256026560

№ відокремленого підрозділу 0031

Свідоцтво платника ПДВ №100336309

ІВАН:UA433226690000026008300234894 у ТББВ

№10026/0167 АТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК
УКРАЇНИ»,

тел.: (044) 454-00-13, факс (044) 456-71-51

Директор

М.П.

С.Г. Дворський



А.М. Лопата

Специфікація

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна, за одиницю без ПДВ (грн)	Сума всього без ПДВ(грн.)
1	Вузол підвищення поздовжньо-несучого тросу	шт	200	664,52	132 904,00
2	Вузол стрілочний керований "Київ"	шт	5	25 210,49	126 052,45
3	Вузол стрілочний східний "Київ"	шт	5	17 587,43	87 937,15
4	Елемент еластичний до спецчастин (приставка)	шт	180	154,44	27 799,20
5	Затискач кінцевий анкерування на 1 провід	шт	50	76,68	3 834,00
6	Затискач кінцевий анкерування двох проводів	шт	50	120,84	6 042,00
7	Затискач живлення у зборі з кабелетримачем	шт	100	335,47	33 547,00
8	Затискач кінцевий клиновий	шт	1600	64,89	103 824,00
9	Затискач підвісний бронзовий	шт	300	295,38	88 614,00
10	Затискач підвісний зварний	шт	200	79,46	15 892,00
11	Затискач стиковий Б-12	шт	50	178,44	8 922,00
12	Затискач струновий	шт	100	43,36	4 336,00
13	Затискач трамвайний різновисотний	шт	20	194,14	3 882,80
14	Ізолятор натяжний стержневий ІНС 230, ІНС-280	шт	1600	181,15	289 840,00
15	Ізолятор натяжний стержневий ІНС 400	шт	100	192,02	19 202,00
16	Ізолятор секційний трамвайний СІТ "Київ"	шт	10	6 660,02	66 600,20
17	Ізолятор секційний тролейбусний СІ "Київ"	шт	10	4 424,78	44 247,80
18	Кронштейн-стійка для трамвайної підвіски	шт	36	417,75	15 039,00
19	Кронштейн тролейбусний 6.5 м	шт	6	3 797,17	22 783,02
20	Кронштейн тролейбусний 4.5 м	шт	12	2 304,47	27 653,64
21	Кутник розробки полігонів	шт	50	35,68	1 784,00
22	Перетин трамвай-тролейбус "Київ" 80°- 90°	шт	2	4 258,57	8 517,14
23	Перетин трамвай-тролейбус 25°- 70° (трамвай без струму)	шт	2	9 027,63	18 055,26
24	Перетин трамвай-тролейбус 25°- 70° (трамвай під струмом)	шт	2	21 242,40	42 484,80
25	Перетин УТП "Київ" 45°	шт	1	30 212,41	30 212,41
26	Перетин УТП "Київ" 60°	шт	2	29 889,46	59 778,92
27	Перетин УТП "Київ" 75°	шт	2	29 855,47	59 710,94
28	Перетин УТП "Київ" 90°	шт	2	29 855,47	59 710,94
29	Підвіс двоплечий	шт	200	118,26	23 652,00
30	Підвіс ковзаючий з ізоляційним стрижнем	шт	400	180,69	72 276,00
31	Планка транзитна	шт	200	88,88	17 776,00
32	Пристрій зажимний	шт	400	32,05	12 820,00
33	Сережка перехідна	шт	800	43,04	34 432,00
34	Підвіс ізоляційний для зігзагу	шт	80	1 032,83	82 626,40
35	Кронштейн анкеровки чотирьох проводів 8"	шт	16	305,01	4 880,16
36	Тримач кривої для кутів зламу 10°	шт	50	361,54	18 077,00
37	Тримач кривої для кутів зламу 10°- 20°	шт	150	669,63	100 444,50
38	Фіксатор трамвайний від 10° до 15°	шт	120	775,71	93 085,20
39	Фіксатор трамвайний до 10°	шт	20	790,02	15 800,40
40	Фіксатор трамвайний для 2-х проводів на кути до 15°	шт	10	1 444,03	14 440,30
41	Хомут на 3 болти 10"	шт	200	183,21	36 642,00
42	Хомут на 3 болти 8"	шт	600	163,11	97 866,00
43	Роз'єднувач мережний у зборі	шт	4	4 182,06	16 728,24
44	Роз'єднувач подвійний у зборі	шт	2	4 859,38	9 718,76
45	Хомут кабельний для а/ц труб 12"	шт	16	230,65	3 690,40

46	Хомут кріплення виводів живлення 8"	шт	18	334,64	6 023,52
47	Наконечник алюмінієвий об'ємний 800 мм ²	шт	10	280,45	2 804,50
48	Гільза алюмінієва 800 мм ²	шт	10	288,68	2 886,80
49	Хомут кріплення камери роз'єднувача мережного (на 1 хомут) 10"	шт	12	321,65	3 859,80
Всього без ПДВ:					2 079 736,65
Крім того ПДВ 20%:					415 947,33
Орієнтована ціна Договору всього з ПДВ:					2 495 683,98

Покупець:

ТОВ «ДЕТАЛЬСПЕЦСЕРВІС»

Місцезнаходження:

02232, м. Київ, пр-т В. Маяковського, 68, оф.233

Код ЄДРПОУ 43446721

ПІН 434467226525

ІВАН:UA563808050000000026000676186 в АТ

«Райффайзен банк Аваль», МФО 380805

тел.: 0674640545

Постачальник:

КП «КИЇВПАСТРАНС»

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ СЛУЖБА

ЕНЕРГЕТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ЗВ'ЯЗКУ

03113, м. Київ вул. Дегтярівська, 37

Код ЄДРПОУ 38538286

ПІН 317256026560

№ відокремленого підрозділу 0031

Свідоцтво платника ПДВ №100336309

ІВАН:UA433226690000026008300234894 у ТББВ

№10026/0167 АТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК

УКРАЇНИ».

тел.:(044) 454-00-13, факс(044) 456-71-51

Директор

С.Г. Дворський

М.П.

Директор

М.П. Лопата

М.П.

